Kinerja 95% walaupun masih ada hal-hal yang perlu dilaksanakan. Untuk 

realisasi per kegiatan dapat di lihat pada lampiran2 

2) Alokasi Anggaran Tahun 2017 

Pada Tahun Anggaran 2017 Badan Pengeloalaan Keuangan dan Aset 

Daerah Kabupaten Boven Digoel mendapat alokasi dana sebesar  Rp. 

28.680.761.437,- (Dua Puluh Delapan milyar Enam Ratus Delapan 

Puluh Juta Tujuh Ratus Enam Puluh Satu Ribu Empat Ratus Tiga Puluh 

Tujuh Rupiah), dengan serapan anggaran sebesar Rp. 22.894.053.636,- 

(Dua Puluh Dua milyar Delapan Ratus Sembilan Puluh Empat Juta Lima 

Puluh Tiga Ribu Enam Ratus Tiga Puluh enam rupiah) atau sebesar 

79,82%. Serapan Anggaran pada umumnya dapat berjalan dan terealisasi 

dengan cukup baik sesuai kebutuhan belanja pegawai, barang, jasa, dan 

belanja modal.  

BAB IV 

PENUTUP 

Laporan Kinerja Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Tahun